Республика Алтай

Муниципальное образование

«Майминский район»

Майминский районный

Совет депутатов

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Майма аймак»

Майма аймактынг

депутаттар Соведи

                                           Р Е Ш Е Н И Е

38-й очередной сессии
4-го созыва

от «02» сентября 2022 года № 38-10

с. Майма

О внесении изменений в «Сводный план наказов избирателей

муниципального образования «Майминский район» на 2022

финансовый год», утвержденный решением Майминского

районного Совета депутатов от 29 декабря 2021 года № 32-3

Руководствуясь решением сессии Майминского районного Совета

депутатов № 29-2 от 22 октября 2021 года «О внесении изменений в Положение

о наказах избирателей муниципального образования «Майминский район,

утвержденное решением Майминского районного Совета депутатов от 21

февраля 2020 года № 15-10»,

Майминский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Сводный план наказов избирателей муниципального

образования «Майминский район» на 2022 финансовый год, следующие

изменения и дополнения:

пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

« №

наказа

Изби

рател

ьный

окру

г

ФИО

 депутата

Совета по

соответству

ющему

избиратель

ному

округу

Содержание наказа

избирателей

Мероприятия

по реализации

наказа

избирателей

Общая

стоимость

реализации

наказа

избирателей

Объем

финансирования

реализации

наказа с

разбивкой по

мероприятиям и

годам их

планируемой

реализации

Сроки реализации

наказа избирателей с

разбивкой по годам

и мероприятиям

Ответственн

ый

исполнитель

за

выполнение

мероприятий

по

реализации

наказа

избирателей

1

1

Терешин

Сергей

Борисович

1. Приобретение мебели

для СОШ №1 с.

Майма

300 000 руб.

2022 год

(  Приобретение

мебели для

СОШ №1 с.

Майма)

Директор

Майминской

СОШ №1

 2 2

Казанцев

Сергей

Семенович

1.Благоустройство

территории СОШ №1

с. Майма

300 000 руб.

2022 год

(   Благоустройство

территории СОШ

№1

с. Майма)

Директор

Майминской

СОШ №1

.».

2

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельчанка в Майминском

районе» и разместить на официальном сайте муниципального

образования«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной

сети интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Майминского                           Глава муниципального образования

районного Совета депутатов                                                   «Майминский район»

.                         И.В. Ударцев                                                                   П.В. Громов

3